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Circolare n.180

2 ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO - "A, WVOLTA"-FLORIDIA Ai Sigg. Docenti
Prot. 0000671 del 22/01/2024 di Scuola Primaria
I-1 (Uscita) e di Scuola Sec. di 1° grado
Ufficio di Segreteria

Al sito web

SEDE

Oggetto: Convocazione operazione di scrutinio 1° quadrimestre.
I Consigli di Interclasse della Scuola Primaria e i Consigli di classe della scuola secondaria di primo

grado sono convocati per lo svolgimento delle operazioni di scrutinio quadrimestrale, secondo il
calendario sotto riportato:

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

MARTEDI” 06/02/2024

e ORE 16,30 classe 1B
e ORE 17,15 classe 3A
e ORE 18,00 classe 3B

MERCOLEDI’ 07/02/2024

ORE 15,30 classe 1A
ORE 16,15 classe 2B
ORE 18,00 classe 3C
ORE 18,45 classe 2A





MERCOLEDI’ 14/02/2024

ORE 15,00
ORE 15,30
ORE 16,00
ORE 16,30
ORE 17,00
ORE 17,30
ORE 18,00
ORE 18,30
ORE 19,00

classe
classe
classe
classe
classe
classe
classe
classe
classe

GIOVEDY’ 15/02/2024

ORE 15,00
ORE 15,30
ORE 16,00
ORE 16,30
ORE 17,00
ORE 17,30
ORE 18,00
ORE 18,30
ORE 19,00
ORE 19,30

classe
classe
classe
classe
classe
classe
classe
classe
classe
classe

2A
2B
2C
S5A
oB
5C
sD
SE
3B

3A
3C
3D
1A
1B
1C
1D
4A
4B
4C

SCUOLA PRIMARIA

In caso di assenza o di impedimento del Dirigente Scolastico, sono delegate a sostituirlo in qualita
di Presidente del Consiglio di Classe/Interclasse le docenti: Prof.ssa Uccello Luisa per la Scuola
Secondaria di I grado e la docente Gallo Rosamaria per la Scuola Primaria.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Clorinda Coppa
Firma autografa omessa
ai sensi dell’art. 3 del D.Igs. n. 39/1993



